менее чем 5% поверхности детали) вмятины, царапины на 5-ти кузовных элементах, нужен 
частичный ремонт этих элементов и окраска всего кузова. Прорыв ткани водительского 
сиденья, необходима ремонт обивки водительского сиденья. 

Начальная цена, руб.: 442 860 (четыреста сорок две тысячи восемьсот шестьдесят) 

рублей, в том числе НДС 22%. 
  Сумма задатка: 36 300 (тридцать шесть тысяч триста) рублей 00 копеек. 
  Шаг аукциона: 10 000 (десять тысяч) рублей 00 копеек. 

По вопросам подачи заявки на участие в торгах обращаться в рабочие дни с 9.00 до 
18.00 ч., тел. (812) 426-11-11, (доб. 609). 
Телефон службы технической поддержки сайта www.lot-online.ru: